SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

COMUNICADO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 00020/2022

RESULTADO DE DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

A Comissão Especial de Concurso Público faz saber o resultado de Deferimento e Indeferimento

de inscrição do Concurso Público para Professor Adjunto Doutor DS2-RTI-40hs, bem como a

divulgação da data, local e horário de realização da prova dissertativa.

DISCIPLINA: ENFERMAGEM EM SAÚDE COLETIVA

(Nº INSCRIÇÃO/CPF/SITUAÇÃO)

177241 25299613873 Deferido

177245 30959490817 Deferido

177252 87644290915 Indeferido. Não atende o Capítulo III – Das inscrições, item 2, item 3 – subitem d.

177262 22327365805 Indeferido. Não atende o Capítulo III – Das inscrições, item 2, item 3 – subitem d.

177286 29249962878 Deferido

177327 09766823707 Indeferido. Não atende o Capítulo III – Das inscrições, item 2, item 3 – subitem d.

177329 02507972599 Deferido

177346 28785469890 Deferido

177353 01541882806 Deferido

178181 22223014836 Indeferido. Não atende o Capítulo III – Das inscrições, item 2, item 3 – subitem d.

178290 22342641893 Deferido

178363 15816666835 Indeferido. Não atende o Capítulo III – Das inscrições, item 2, item 3 – subitem d.

178393 35700338807 Deferido

178396 14572441871 Deferido

178419 38177918877 Deferido

178446 33796061893 Deferido

178449 38831595814 Deferido

178471 09614171880 Deferido

178505 03751434836 Deferido

178506 12673396837 Deferido

178521 36934904818 Deferido

178524 21706681879 Deferido

Os candidatos com a inscrição DEFERIDA deverão comparecer no dia 18/11/2022 às 14:00

horas, para a realização da Prova Dissertativa na Faculdade de Medicina de Marília, sito Av.

Monte Carmelo nº 800 – Fragata – Marília/SP, munidos de documento original oficial, vigente e

com foto.

Conforme o Capítulo VII – Das Provas, item 1.7, os candidatos deverão chegar com

antecedência mínima de 60 (sessenta) minutos do horário estabelecido para o seu inicio.

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

DISCIPLINA: ENFERMAGEM EM SAÚDE MENTAL/PSIQUIÁTRICA

(Nº INSCRIÇÃO/CPF/SITUAÇÃO)

177354 21346091846 Deferido

178279 44352682802 Indeferido. Não atende o Capítulo III – Das inscrições, item 2, item 3 –  subitem d.

178394 35700338807 Deferido

Os candidatos com a inscrição DEFERIDA deverão comparecer no dia 18/11/2022 as 08:30

horas, para a realização da Prova Dissertativa na Faculdade de Medicina de Marília (Unidade de

Educação) sito Av. José  de Grande nº 332 – Jardim Parati – Marília/SP, munidos de

documento original oficial, vigente e com foto.

Conforme o Capítulo VII – Das Provas, item 1.7, os candidatos deverão chegar com

antecedência mínima de 60 (sessenta) minutos do horário estabelecido para o seu inicio.

DISCIPLINA: ENFERMAGEM GINECO/OBSTETRÍCIA

(Nº INSCRIÇÃO/CPF/SITUAÇÃO)

177244 36933986829 Deferido

177257 27609542857 Deferido

177302 31006228802 Indeferido. Não atende o Capítulo III – Das inscrições, item 2, item 3 – subitem d.

177339 36936164854 Deferido

177410 22927424896 Deferido

178374 22223014836 Indeferido. Não atende o Capítulo III – Das inscrições, item 2, item 3 – subitem d.

178405 28785469890 Indeferido. Não atende o Capítulo III – Das inscrições, item 2, item 3 – subitem d.

Os candidatos com a inscrição DEFERIDA deverão comparecer no dia 10/11/2022 às 08:00

horas, para a realização da Prova Dissertativa na Faculdade de Medicina de Marília, sito Av.

Monte Carmelo nº 800 – Fragata – Marília/SP, munidos de documento original oficial, vigente e

com foto.

Conforme o Capítulo VII – Das Provas, item 1.7, os candidatos deverão chegar com

antecedência mínima de 60 (sessenta) minutos do horário estabelecido para o seu inicio.

DISCIPLINA: ENFERMAGEM PEDIÁTRICA

(Nº INSCRIÇÃO/CPF/SITUAÇÃO)

178361 28873012841 Indeferido. Não atende o Capítulo III – Das inscrições, item 2, item 3 – subitem d.

178373 08495256673 Indeferido. Não atende o Capítulo III – Das inscrições, item 2, item 3 – subitem d.

178397 36855927858 Indeferido. Não atende o Capítulo III – Das inscrições, item 2,  item 3 – subitem d.

178415 39762370864 Indeferido. Não atende o Capítulo III – Das inscrições, item 2,  item 3 – subitem d.

178458 25299613873 Deferido

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

Os candidatos com a inscrição DEFERIDA deverão comparecer no dia 16/11/2022 às 08:00

horas, para a realização da Prova Dissertativa na Faculdade de Medicina de Marília, sito Av.

Monte Carmelo nº 800 – Fragata – Marília/SP, munidos de documento original oficial, vigente e

com foto.

Conforme o Capítulo VII – Das Provas, item 1.7, os candidatos deverão chegar com

antecedência mínima de 60 (sessenta) minutos do horário estabelecido para o seu inicio.